
Jivno
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.995516N, 14.569221E

Nadmořská výška: 554 m n. m. První pís. zmínka: 1378 (646 let) Katastrální výměra: 628 ha

Počet obyvatel: 410 PSČ: 373 71

Adresa URL: www.jivno.cz

Počet obyvatel obce Jivno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 168 43 154 410

Historie počtu obyvatel obce Jivno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 168 43 154 2 410
1.1.2023 48 164 45 151 4 408
1.1.2022 48 158 43 155 35 404
1.1.2021 37 149 38 145 0 369
1.1.2020 35 148 43 143 17 369
1.1.2019 30 144 38 140 11 352
1.1.2018 29 143 32 137 20 341
1.1.2017 27 138 25 131 8 321
1.1.2016 22 142 21 128 13 313
1.1.2015 23 134 20 123 14 300
1.1.2014 23 128 16 119 13 286
1.1.2013 23 124 14 112 273
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